coNVocAToRIA PÚBLICA Y ABIERTA No. 004/2025, dirigida a toda persona interesada
en ocupar el puesto de Profesionol Administrativo, de acuerdo a lo siguiente:

Denominación de la
vacante

Profesiona I Ad mi nistrativo

NúmerO de vacantes 7 (ttnn varonfcl
Percepción bruta mensual $18,000.00 (Dieciocho mil pesos 00/100 M.N.)
Adscripción Comité Estatal de Sanidad Acuícola de Querétaro, A.C.
Ubicación o sede Cadereyta de Montes, Estado de Querétaro

Tipo de contrato y
régimen

Tipo de Contrato: Contrato por Tiempo Determinado
Régimen: Honorarios por Servicios Profesionales